
          Załącznik nr 10 
          do protokołu nr XXV/2013 

          z sesji Rady Gminy Kruklanki  
          z dnia 7 listopada 2013r. 

Uchwała nr XXV/179/2013 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 7 listopada 2013r. 

 
w sprawie:  powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia kontroli   
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 16 ust.5 Statutu Gminy Kruklanki (Dz.Urz. 
Woj.Warmińsko-Mazurskiego z 2008r. Nr 85, poz.1573), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się  doraźną Komisję Rady Gminy  do przeprowadzenia kontroli realizacji zadania 

związanego z odśnieżaniem dróg w sezonie zimowym 2012/2013 oraz realizacji inwestycji  
pod nazwą „Adaptacja istniejących pomieszczeń na gabinet medycyny rodzinnej i gabinet 
dentystyczny”, zwaną dalej Komisją.  

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Mirosław Małyj 
2) Aleksandra Jurach   
3) Zdzisław Szyszko 
4) Jerzy Piniaha 
5) Tomasz Żygałło 
6) Anna Nowokolska 

§ 2 
Kontrola, o której mowa w § 1 obejmuje prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej 
związanej z realizacją zadań wskazanych w § 1, a w szczególności: 
 

1) sposób wykorzystania środków finansowych z budżetu gminy; 
2) prawidłowość stosowania procedur zamówień publicznych; 
3) poprawność dysponowania środkami finansowymi; 
4) sposób ustalenia odpłatności za świadczone usługi; 
5) prawidłowość rozliczeń z tytułu wykonania usług. 

 
§ 3  

1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 8 listopada 2013r. do 22 listopada 2013r.  
2. Komisja przedłoży Radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami 

pokontrolnymi w terminie do 26 listopada 2013r.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
         
         Przewodniczący Rady Gminy 

                  Stanisław Gąsior 


